
第29回関東学生ラクロスリーグ戦･女子　星取表

2016年11月23日現在

○ ● ○ ○ ○

11-6 3-6 19-1 14-3 9-4
● △ ○ ○ ○

6-11 6-6 14-5 15-3 20-0
○ △ ○ ○ ○

6-3 6-6 9-4 12-8 17-2
● ● ● ○ ○

1-19 5-14 4-9 6-5 7-4
● ● ● ● ○

3-14 3-15 8-12 5-6 14-9
● ● ● ● ●

4-9 0-20 2-17 4-7 9-14

● ● ○ ● ○

1-15 5-8 5-4 8-9 6-2
○ ○ ○ ○ △

15-1 8-4 9-6 10-2 6-6
○ ● ○ ○ ○

8-5 4-8 5-3 8-7 9-3
● ● ● ○ ●

4-5 6-9 3-5 7-6 6-7
○ ● ● ● ●

9-8 2-10 7-8 6-7 4-8
● △ ● ○ ○

2-6 6-6 3-9 7-6 8-4
※5位青山学院大学と6位東京農業大学は勝ち点で並ぶも直接対決により（大会規約第20条に則る）

● ● ● ● ●

3-6 1-11 3-4 2-8 7-10
○ △ ○ △ ○

6-3 2-2 10-5 7-7 9-7
○ △ △ △ ○

11-1 2-2 6-6 7-7 10-4
○ ● △ ○ ○

4-3 5-10 6-6 4-2 5-4
○ △ △ ● ●

8-2 7-7 7-7 2-4 6-7
○ ● ● ● ○

10-7 7-9 4-10 4-5 7-6

● ● ○ ● ○

3-6 3-9 7-4 3-4 7-5
○ ○ ○ ○ ○

6-3 6-5 10-2 5-4 12-2
○ ● ● ○ ○

9-3 5-6 3-4 7-2 8-7
● ● ○ ● ○

4-7 2-10 4-3 5-11 14-3
○ ● ● ○ ○

4-3 4-5 2-7 11-5 9-5
● ● ● ● ●

5-7 2-12 7-8 3-14 5-9
※2位日本大学と3位中央大学は勝ち点で並ぶも直接対決により（大会規約第20条に則る）

※4位千葉大学と5位日本女子大学は勝ち点で並ぶも直接対決により（大会規約第20条に則る）

3 3 1

立教大学 早稲田大学 青山学院大学 東京農業大学順位

1
4
5
6 東京女子

体育大学
0 0

成蹊大学

1部リーグ　Bブロック

法政大学 -28

-23

日本体育大学 負数勝数 引分

36

4

3

2

国士舘大学

東洋大学

3

2

3

10

1 2 2 5

日本女子
体育大学

1

5
東京大学

順位

勝数

2

明治学院大学

2

2

1部リーグ　Aブロック

慶應義塾大学 法政大学 得失点差東海大学 東京学芸大学
東京女子
体育大学

勝数明治大学 引分 勝点負数順位

4 0

10慶應義塾大学

2 6

1 0

3

明治大学

東海大学 4 1 0 13

12

4

12

1

0 3

3

13

3

27

1 36

5 0

東京学芸大学

-6

東洋大学 東京大学

4 3

勝数

-5

引分
日本女子
体育大学

横浜国立大学

得失点差

-13

29

勝点

早稲田大学

明治学院大学

-48

2部リーグ　Aブロック

2 0日本体育大学

学習院大学

3

3

4
1
2
5

6

4
1

6

順位

2

勝点

4 0

4

上智大学 0

日本大学

1
6

5
6
3

9

0

-1

1

0 0

0

1 2

0 -235

1 0

8

7

得失点差負数

-13

3

2

-28

3

-53

9 5

-50 3

5

6

青山学院大学

国士舘大学

東京農業大学 1

立教大学 4 1 0

成蹊大学

30

横浜国立大学

0

102

15

2

-56

1

2部リーグ　Bブロック

0 11

2

5

3

得失点差

23

100

引分 負数 勝点

9

6

160

0 0

0

0 2

千葉大学 日本大学

千葉大学

中央大学

上智大学日本女子大学

日本女子大学

学習院大学

中央大学
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第29回関東学生ラクロスリーグ戦･女子　星取表

2016年11月23日現在

○ ○ ○ ●

16-7 15-10 9-8 8-12
● ● ● ●

7-16 5-7 2-7 5-11
● ○ ● ●

10-15 7-5 4-7 2-10
● ○ ○ ○

8-9 7-2 7-4 8-6
○ ○ ○ ●

12-8 11-5 10-2 6-8
※1位駒澤大学、2位東京女子大学、3位東京理科大学は勝ち点で並ぶも得失点差により（大会規約第20条に則る）

○ ○ ○ ○

10-8 14-2 14-2 25-1
● △ ○ ○

8-10 11-11 12-3 24-3
● △ ○ ○

2-14 11-11 10-5 15-1
● ● ● ○

2-14 3-12 5-10 18-5
● ● ● ●

1-25 3-24 1-15 5-18
※2位武蔵大学と3位筑波大学は勝ち点で並ぶも直接対決により（大会規約第20条に則る）

○ ● ○ ○

9-7 4-11 12-6 9-5
● ● ● △

7-9 7-10 3-7 7-7
○ ○ ○ ○

11-4 10-7 9-4 13-0
● ○ ● ○

6-12 7-3 4-9 6-5
● △ ● ●

5-9 7-7 0-13 5-6
※4位大妻女子大学と5位成城大学は勝ち点で並ぶも得失点差により（大会規約第20条に則る）

● ○ ● ●

9-10 8-5 8-9 7-8
○ ● ● △

10-9 6-10 6-10 10-10
● ○ ● ○

5-8 10-6 2-9 5-4
○ ○ ○ ●

9-8 10-6 9-2 6-7
○ △ ● ○

8-7 10-10 4-5 7-6

1

0

-14

3

順位

4 聖心女子大学

引分

1

引分

3部リーグ　Aブロック

得失点差

獨協大学5

2

0

0

大東文化大学

7

7

7

3

28

9

負数

0 1

0 12

4

勝点

-22

16

119

1

東京理科大学 駒澤大学

0

3

0

駒澤大学

3

勝数

東京理科大学

筑波大学

大妻女子大学

1

武蔵大学

0

3

1

3部リーグ　Bブロック

得失点差

3

1

2

3

武蔵大学
東洋英和

女学院大学

1

跡見学園
女子大学

1

大東文化大学順位

2
勝点

1

0

筑波大学 2

0

3

勝点

9

0

0

1

1

引分

東洋英和
女学院大学

1

1 9

負数

9

得失点差負数

-18

-6

280

3

3部リーグ　Cブロック

50

3

-130

12

勝数 引分

1

負数

0

3

0

1

4

成城大学文教大学

茨城大学

文教大学

一橋大学

順位 帝京大学

0

東京家政大学

3共立女子大学

2

帝京大学

玉川大学 1

茨城大学

4

-5

勝点

0

-7

2

4

3

4

3 0

4
3

5

3

4

大妻女子大学

専修大学 勝数

0

6

共立女子大学 東京家政大学

-72

得失点差

5

-9

9

2

玉川大学

成城大学 1

1

0

1

6

0

2

0

3部リーグ　Dブロック

4

3

11

712 1

1

1

2

5

跡見学園
女子大学

専修大学

一橋大学

2

東京女子大学

東京女子大学 勝数獨協大学 聖心女子大学

5

順位

1

2
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第29回関東学生ラクロスリーグ戦･女子　星取表

2016年11月23日現在

○ ○ ○ ○

10-6 9-4 11-10 14-2
● ○ ● ●

6-10 6-4 8-10 4-6
● ● △ ○

4-9 4-6 9-9 12-2
● ○ △ ○

10-11 10-8 9-9 20-3
● ○ ● ●

2-14 6-4 2-12 3-20
※4位埼玉大学と5位東京外国語大学は勝ち点で並ぶも直接対決により（大会規約第20条に則る）

● ● ● ○

7-10 5-9 8-9 21-4
○ ● ○ ○

10-7 7-11 10-9 19-4
○ ○ ○ ○

9-5 11-7 10-6 23-5
○ ● ● ○

9-8 9-10 6-10 21-8
● ● ● ●

4-21 4-19 5-23 8-21

○ ○ ○ ○

11-6 17-1 11-6 10-7
● ○ ● ●

6-11 13-10 3-14 5-9
● ● ● ●

1-17 10-13 4-14 4-14
● ○ ○ ○

6-11 14-3 14-4 12-6
● ○ ○ ●

7-10 9-5 14-4 6-12

※お詫びと訂正（9/9時点）

9/8更新分までは4部各ブロック2位同士のプレーオフを実施の旨星取表を掲載しておりましたが、連盟東日本支部臨時支部総会にて承認された形式と

異なっておりましたので、削除いたしました。4部各ブロック2位の内、最も勝ち点が多いチームがワイルドカードとして3部との入替戦に出場いたします。

尚、4部2位各チームの勝ち点が並んだ場合は、リーグ戦規約第20条に則り得失点差→総得点→抽選の順にてワイルドカード該当校を決定いたします。

関係者の皆様にはこの場をお借りしお詫びいたします。大変失礼いたしました。

3

3 6

明星大学

3

0

12

関東学院大学

4部リーグ　Aブロック

順位 引分 負数 勝点 得失点差

1 神奈川大学 0 0 12 22

白百合女子大学東京外国語大学 駒沢女子大学

4

神奈川大学 勝数埼玉大学

5 東京外国語大学 0 3 3 -6

3 1 1 2 4 3

1

駒沢女子大学

2 2 7 18

4 埼玉大学 1

4部リーグ　Bブロック

順位 国際基督教大学 創価大学 勝数 引分 得失点差明星大学
フェリス女学院

大学

-37

1

0

白百合女子大学

3

1

負数 勝点

4 関東学院大学 9

2 15

1 0 0 30

国際基督教大学

1

9

0

4

3 1

3

9

5 創価大学 0 0 4 0 -63

4部リーグ　Cブロック

2フェリス女学院
大学

20

負数 勝点 得失点差

1 桜美林大学 4 0 0 12 29

順位 桜美林大学
東京家政学院

大学
西武文理大学 実践女子大学 高崎経済大学 勝数 引分

4 東京家政学院
大学

1 0 3 3 -17

5 西武文理大学 0 0 4 0 -39

2 実践女子大学 3 0 1 9 22

3 高崎経済大学 2 0 2 6 5
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第29回関東学生ラクロスリーグ戦･女子　星取表

2016年11月23日現在

【入れ替え戦】

スコア

6-5

5-10

12-4

6-5
*ｻﾄﾞﾝﾋﾞｸﾄﾘｰ

スコア

13-2

8-4

6-9

8-12

スコア

10-4

7-16

7-6

10-6

※4部ワイルドカード：4部各ブロック2位の内、最も勝ち点が多いチーム。勝ち点が並んだ場合はリーグ戦規約第20条に則り確定。
 　4部Bブロック2位国際基督教大学とCブロック2位実践女子大学が勝ち点で並ぶも、得失点差により実践女子大学がワイルドカードで進出。

【FINAL4】

スコア

5-3

5-8

【FINAL】

スコア

9-5

　3年連続3回目の優勝。第8回全日本ラクロス大学選手権大会へ出場。

大会形式

1部　⇔　2部　入れ替え戦
HOME AWAY

東洋大学
[ 2部Aブロック2位 ]

東京農業大学
[ 1部Bブロック6位 ]

青山学院大学
[ 1部残留 ]

学習院大学
[ 2部Bブロック1位 ]

青山学院大学
[ 1部Bブロック5位 ]

一橋大学
[ 3部Cブロック1位 ]

AWAY

日本大学
[ 2部Bブロック2位 ]

東京学芸大学
[ 1部Aブロック5位 ]

明治学院大学
[ 1部昇格 ]

明治学院大学
[ 2部Aブロック1位 ]

国士舘大学
[ 2部Aブロック5位 ]

東京女子体育大学
[ 1部Aブロック6位 ]

東京学芸大学
[ 1部残留 ]

共立女子大学
[ 3部Dブロック1位 ]

HOME

成城大学
[ 3部残留 ]

勝利チーム
国士舘大学
[ 2部残留 ]

2部　⇔　3部　入れ替え戦

東京農業大学
[ 1部残留 ]

駒澤大学
[ 3部Aブロック1位 ]

大東文化大学
[ 3部Bブロック1位 ]

日本女子大学
[ 2部Bブロック5位 ]

上智大学
[ 2部Bブロック6位 ]

日本女子体育大学
[ 2部残留 ]

日本女子体育大学
[ 2部Aブロック6位 ]

獨協大学
[ 3部残留 ]

神奈川大学
[ 4部Aブロック1位 ]

獨協大学
[ 3部Aブロック5位 ]

一橋大学
[ 2部昇格 ]

3部　⇔　4部　入れ替え戦

実践女子大学
[ 4部ワイルドカード ]

跡見学園女子大学
[ 3部Bブロック5位 ]

　総当りリーグ戦において、1～3部の下位4校と2～4部の上位4校が入れ替え戦を実施

東海大学

◎1部各ブロック上位2校がトーナメント形式のプレイオフを実施。優勝校が第8回全日本ラクロス大学選手権大会への出場権を獲得。

明治大学

準優勝

東海大学明治大学

明星大学
[ 4部Bブロック1位 ]

成城大学
[ 3部Cブロック5位 ]

実践女子大学
[ 3部昇格 ]

HOME

明治大学

勝利チームAWAYHOME

立教大学
[ 1部Bブロック1位 ]

東海大学
早稲田大学

[ 1部Bブロック2位 ]
東海大学

[ 1部Aブロック1位 ]

FINAL4

　　　2) 当該校の予選リーグ全試合における得失点差で決定する
　　　3) 当該校の予選リーグ全試合における総得点の多い学校を上位とする
　　　4) 当該校の代表者による抽選によって決定する

勝利チーム

　　※獲得した勝点が同点の場合は以下の順序によって順位を決定する
　　　1) 当該校間の勝敗（勝点）により決定する

勝利チーム

玉川大学
[ 3部残留 ]

桜美林大学
[ 4部Cブロック1位 ]

玉川大学
[ 3部Dブロック5位 ]

AWAY

勝利チーム

　総当りリーグ戦の順位決定方法は勝点制度に従う。全試合終了した時点で獲得した勝点が多い学校から上位とする

大東文化大学
[ 2部昇格 ]

AWAY

◎入れ替え戦

◎1～2部は2ブロックの総当りリーグ戦。3～4部は4ブロックの総当たりリーグ戦。

HOME

◎順位決定方法

　　勝ち；3点　　引分；1点　　負け；0点

FINAL

明治大学
明治大学

[ 1部Aブロック2位 ]

優勝
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